PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 143/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFICAÇÃO – Agente Comunitário de Saúde

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada

através da Portaria nº 179, de 01 de julho de 2013, da contratação de pessoal,

por prazo determinado para desempenhar funções de Agente Comunitário de

Saúde, junto a Secretaria Municipal de Saúde amparado de excepcional interesse

público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 4.902, de 19 de

abril de 2013, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar da

classificação por micro área do processo seletivo referente ao Edital de Seleção

126/2013.

Agente Comunitário de Saúde - MA46

NOMES RG
Total

Comprovação
Títulos

Total
Tempo

Experiência
Classificação

Renata Siqueira 7081528601 0 0 1°

Agente Comunitário de Saúde - MA36

NOMES RG
Total

Comprovação
Títulos

Total Tempo
Experiência

Classificação

Jane Fatima Pinheiro dos Santos

8083277015

0 0 1°

Agente Comunitario de Saude - MA19

NOMES RG
Total

Comprovação
Títulos

Total Tempo
Experiência

Classificação

Fabiane Lussi

4062757994

1,0 0 1°

Agente Comunitário de Saúde - MA14

NOMES RG
Total

Comprovação
Títulos

Total Tempo
Experiência

Classificação

João Antero Trindade Pacheco

1086865167

0 0 1°

Agente Comunitário de Saúde - MA11

NOMES RG
Total

Comprovação
Títulos

Total Tempo
Experiência

Classificação

Ana Amelia Bastos Lehr

5051877719

0 0 1°

Neulfanes Bertoncelo

1060384755 0 0 1°

O candidato poderá interpor recurso em relação à classificação, no prazo
de 01 (um) dia, contados desta publicação, no qual deverá constar exposição
fundamentada do pedido de alteração da classificação, no Setor de Protocolos da
Prefeitura Municipal de Marau.

Marau, 15 de julho de 2013.

EVANIR MANICA     ALINE BENVEGNU

BELONI SCHUSTER HENNIG